
 

Zarządzenie Nr 188/12 

Burmistrza Sępopola  

z dnia  25  października 2012 r. 

 

w  sprawie:    przeprowadzenia     konsultacji   z    mieszkańcami       Sołectwa    Trosiny, 

                      Sołectwa   Szczurkowo,  Sołectwa   Wodukajmy   w  sprawie  zmiany granic 

                      tych  Sołectw,   utworzenia   Sołectwa   Judyty oraz zmiany nazwy Sołectwa 

                      Roskajmy 

 

Na podstawie § 3  uchwały  Nr  XVIII/136/12  Rady  Miejskiej  w  Sępopolu  z dnia 6 września 

2012 r. w  sprawie   zasad  i  trybu przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Sołectwa Trosiny,  

Sołectwa Szczurkowo, Sołectwa Wodukajmy w sprawie zmiany granic tych  Sołectw, 

utworzenia Sołectwa Judyty oraz zmiany nazwy Sołectwa Roskajmy (  (Dz. Urz. Woj. 

Warmińsko – Mazurskiego  z 2012  r. poz. 2613 )  Burmistrz Sępopola zarządza co następuje: 

 

§ 1 

 

Postanawia się przeprowadzić konsultacje z mieszkańcami Sołectwa Trosiny,  Sołectwa 

Wodukajmy,  Sołectwa Szczurkowo, Sołectwa Roskajmy w następujących   terminach : 

 

- Sołectwo   Szczurkowo    w dniach    19– 20   listopada   2012 r.  w  godz.  od 13.00 do 17.00  

w Świetlicy wiejskiej w Szczurkowie; 

- Sołectwo   Wodukajmy   w  dniach   21 – 22  listopada   2012 r.  w  godz.   od 13.00 do 17.00  

w Świetlicy wiejskiej w Wodukajmach;  

- Sołectwo   Roskajmy  w   dniach   26  -  27  listopada   2012  r.  w godz.  od 13.00   do   17.00  

w Stadninie Koni w Liskach; 

- Sołectwo    Trosiny    w dniach   28  -  29   listopada    2012 r.  w godz.  od   13.00  do   17.00  

w   Remizie Strażackiej w Judytach.  

 

§ 2 

 

W   dniu   30    listopada   2012  r.   mieszkańcy,   którzy   nie   wzięli  udziału   w   konsultacjach  

w wyznaczonym w ich sołectwie  terminie mogą  wyrazić swoją opinię w sali konferencyjnej 

Urzędu Miejskiego w Sępopolu w godz. od 9.00 do 14.00. 

 

§ 3 

 

Konsultację przeprowadza i opracowuje jej  zbiorcze wyniki komisja w składzie od  3  do 5 osób 

powołanych    przez  Burmistrza   spośród  następujących    pracowników   Urzędu    Miejskiego  

w Sępopolu:  



 

Iwona Olechowska – Piluk 

Ewa Rogowska  

Iwona Szymska  

Joanna Wojtowicz 

Danuta Magdziak  

Elżbieta Stelmach 

Krystyna Lipiejko.  

      

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania .  

                                                                                                                  Burmistrz 

                                                                                                        mgr  Grzegorz Mucha 

 

 


